lemens episcopus servus servorum dei venerabilibus fratribus Mediolanensibus et Laurinensibus et receptis per inenarrabilem sancti electi filios eius  
 Vicario in spiritualibus qualibus Saluti et apostolicis Significavit nobis dilecti filii Augustinus de Lupa clerus vel lucus Mediolanensis semel iterum dicit  
 De ipse significavit creditor dilector filios Mediolanensium et Laurinensium de Pichia Laurinensium in magna pecunia summa Ducentorum Ducatorum  
 excedente exstitit et non ad rationem qua bona dictorum Mediolanensium et Laurinensium sunt a mobilia pecuniarum summe auri et argenti  
 quantitates dominique suppellectilia ac scripturae magni momenti interversam et occupata a quibusdam quos ipse significavit  
 proinde ignorat in auri periculum et dicit significantis non modicum detrimendum super quo idem significavit apostolicae sedis  
 remedium imploavit Quocirca semel iterum per Archiepiscopum et Episcopum sedis romane filii vicarii per apostolica scripta mandam quod  
 vos quilibet vestrum videlicet in sine civitatibus et diocesis ea diligenter et magno maturitate per vos reserere exarata pro rei loci temporaria  
 et persone qualitatibus vobis pro bona conscientia et reserere videbitur expedire huiusmodi detetores et illos delatores aut alia  
 scientiam hactenus ac damnos illatores occultos ex parte nostra publice in ecclesia coram populo per vos vel alium seu alios monentia  
 et infra competentem terminum quem eis prescripseritis ea deo significanti ad hoc ut creditum suum in iusticia mediante consequi  
 valeat indicet et revelet et si id non adimpleverit infra alium competentem terminum quem eis ad hoc duxeritis prescribere  
 prescribendum ex tunc in eorum qualitate excois sententiam proferatis et eam faciatibus et quando expedire videbitur ad satisfac  
 tionem condigna et revelationem debita solemniter publicari volumus ante quod ex revelatione huiusmodi si ea fieri contingat non possit nisi  
 pro civili interesse et civilitate tantum agi et alia revelatione ipsa neque in iudicio neque extra iudicium faciatibus  
 Anno Incarnationis domine Millesimo sexcentesimo primo Idibus Martii Pontificatus nostri Anno Undecimo

Atta. V.  
 C. Marcianelli  
 G. Lombardi Comp.

A. Hincandus  
 V. Beck

Radri...

XXXI, 1 Jo - Genesis

9/1601. Zeller

Clemens VIII zu Grasse  
No Augustinus Ripa

Morbio 30 (22)

Da

Morbio

30(22)

Eden die 18  
Morbio

Jo. Augustinus Ripa 1

lemone qd... emendabilib'... et... inenaz...  
... Significavit nobis dilecti filius Augustinus...  
... excedente existit...  
... quantitates domuz...  
... proinde ignorat...  
... remedium implozavit...  
... hoc quod...  
... et persone qualitatis...  
... fuerunt...  
... et infra competentem...  
... valeat...  
... precipiendum...  
... tione condigna...  
... pro civili interesse...  
... Anno Incarnationis...  
... Martij...  
... Ventus...  
... Undecimo...